

File reference	W18FOI165
Key words	SIM Card and Mobile Networks Information
Date of release	05/07/2018
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

SIM card/mobile networks related information. NOTE we do not require handset information.

- 1. How many mobile phone users do you have (this includes smartphone users, basic mobile phone users, data only users and any other device that requires a SIM card)?**

296

- 2. Which network(s) are these currently with?**

EE and Vodafone

- 3. When are these contracts due to expire?**

EE October 2020, Vodafone June 2020

- 4. The name of the person responsible for the administration of these contracts?**

Please contact the Telephone System Specialist at: plh-tr.PICTSBusinessSupport@nhs.net

- 5. The name under which the contract is awarded i.e. NHS Trust of...?**

Plymouth Hospitals NHS Trust: - Please note we have since renamed to University Hospitals Plymouth NHS Trust.

Attachments included: No